
Förnamn Efternamn Mobil Mail Kortnamn Nivå

Moa Björk 0721-918055 moa.bjork@icloud.com MB Mini

William Börjesson 0709-660249 william.borjesson.tollarp@utb.kristianstad.se WB För

Adam Malmberg 0725-199894 adam.malmberg.2003@icloud.com AM För

Islam Mema IM För

Oskar Payer 0722-441918 oskarpayer@icloud.com OP För

Nåkkve Rosenberg 0721-502149 nakkve4@gmail.com NR För

Gustaf Rosvall 0733-860730 gustaf.rosvall@telia.com GR För

Melker Schubert Veronica.schubert@telia.com MS För

Rasmus Wingren 0708-234921 mia72nilsson@hotmail.se RW För

Kami Zakholy 0722-235772 kamiran03@hotmail.com KZ För

Tea Jeppsson 0760-155223 veronikajeppsson@outlook.com TJ För

Alva Jönsson 0768-339271 alvajonsson3@gmail.com AJ För

Kaltrina Krasniqi 0700-290868 KK Mini

Wiktoria Piotrowska 0760-654357 wiktoria.piot@icloud.com WP För

Filippa Allemog 0762-610976 filippa.allemog@telia.com FA För

Ella Bernsson 0763-137651 linda_bernsson@hotmail.com EB För

Linnea Bewersdorff 0790-156189 linnea@slagtofta.nu LB För

Anna Bladh 0766-114872 anette-thomas@telia.com AB För

Sanne Dahlen 0734-442712 sanne.dahlen@icloud.com SD För

Elma Lind 0702-953230 annika_nilsson2000@yahoo.se ElL För

Ebba Lindgren 0733-294482 grebbanebba@gmail.com EbL För

Elvira Pandren 0735-251447 elvira.pandren@gmail.com EP För

Emmie Rosvall 0735-107039 02emmier@gmail.com ER Dist

Oliver Allemog 0761-478583 o.allemog@telia.com OA Dist

Isac Sandström 0727-312791 Isac.sandstrom@outlook.com IS För

Elias Ströbeck 0705-545577 Camilla.nilsson.75@gmail.com ES För
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